Ofício nº 390/2020

Brasília, 13 de MAIO de 2021.

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Parágrafo  único  do  art.  182,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados,  declaro  que,  na  votação  do  PL 3.729/04  –  Redação  Final,  realizada  na  Sessão

Deliberativa  (virtual),  do  dia  13  de  maio  de  2021,  VOTEI  SIM –  em consonância  com o

encaminhamento da Liderança do Partido Liberal.

Por falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) meu voto não foi computado.

Certo da atenção de Vossa Excelência, antecipo os nossos agradecimentos aproveitamos

o ensejo para reiterar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 439 | CEP 70.160-900 –
Brasília /  DF                  Tels. (61) 3215-5439/3439 |

dep.joaomaia@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado João Maia – PL/RN

*C
D2

13
81

50
60

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Maia
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213815060600

DV
T

n.
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

05
/2

02
1

14
:4

2
- M

es
a

DV
T

23
 =

>
PL

 3
72

9/
20

04